CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE COLÔMBIA/SP

LEI MUNICIPAL Nº 760 DE 20/10/1998 E ALTERAÇÕES
PELA LEI Nº 864 DE 08/10/2002

RUA JOSE DA MATA Nº 574

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 003/2019
DE 22 DE MAIO DE 2019

Publica a relação de pré-candidatos inscritos
no Processo Seletivo para Conselheiro (a)
Tutelar do Município de Colômbia/SP – Pleito
2020/2023.

Considerando a Lei Municipal nº 760 de 20 de outubro de 1998 e

suas devidas alterações, o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

de Colômbia, faz saber e torna público a relação de pré-candidatos inscritos no Processo

Seletivo para Conselheiro (a) Tutelar do Município de Colômbia/SP – Pleito 2020/2023:

NOMES DOS PRÉ-CANDIDATOS

01 ANA CRISTINA TASÓI LEITE

02 ANGÉLICA BASTOS DE OLIVEIRA REIS

03 BRUNA IZIDORO ROCHA

04 EDSON SILVA

05 ELINE DE TARSO RODRIGUES VAZON

06 EVANDRO PATRYK DA ROCHA DE MENEZES

07 GUSTAVO FELIPE SANTOS CABRAL

08 JHENNYFER RODRIGUES FERREIRA

09 LETÍCIA FERNANDA MALPELI

10 LUCINÉIA VENCESLAU DA SILVEIRA

11 MARIA TEREZA DE JESUS FERREIRA MENDES

12 NAYRA BIANCA RODRIGUES PEREIRA

13 ROBERTA SHIMOMURA CUSTÓDIO OLIVEIRA

14 SIMONI CRISTINA DE CASTRO SOUZA

15 SUELI APARECIDA DA SILVA SANTOS

16 SUELI DE JESUS BALTAZAR

Certifique-se e Publique-se.

Colômbia, 22 de maio de 2019.

__________________________
Álvaro Alves da Silva
Presidente do CMDCA

	__________________________